
Přiznání k místnímu poplatku ze psů 

  

Správce místního poplatku: OBEC RADSLAVICE, Radslavice 91, IČ: 00373567 

  

  

Jméno, příjmení (název) držitele psa:……………………………………. 

Rodné číslo (IČ) držitele psa:…………………………….. 

Adresa trvalého pobytu (sídlo) držitele psa:……………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………... 

Číslo účtu u peněžního ústavu, na němž jsou vedeny prostředky z podnikatelské činnosti 

držitele psa, který je podnikatelským subjektem:……………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………. 

  

  

Údaje o držených psech: 
  

  plemeno, pohlaví, barva, stáří psa pes je držen od (den, měsíc, 

rok) 

1.     

2.     

3.     

  

Úlevy od poplatkové povinnosti:*) 
-         poživatel důchodu, který je jeho jediným zdrojem příjmu – druh důchodu:…………… 

-                                                                                                                                                    

-                                                                                                                                                   

Osvobození od poplatkové povinnosti:*) 
-  

- 

- 

- 

  

Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje v tomto přiznání jsou pravdivé a úplné. 

  

V……………………….dne:…………   Podpis držitele psa: 
  
  
*) nehodící se škrtněte 
  

Poučení: 
Místní poplatek ze psů upravuje zákon ČNR č. 565/1990 Sb. o místních poplatcích ve znění 

pozdějších předpisů a vyhláška obce….. č……. 

Poplatek ze psů platí fyzická nebo právnická osoba, která je držitelem psa, obci příslušné 

podle místa svého trvalého pobytu nebo sídla. Poplatek se platí ze psů starších 3 měsíců. 

Poplatník je povinen podat správci poplatku přiznání k poplatku do 30 dnů ode dne, kdy 

nastala skutečnost, která má za následek vznik poplatkové povinnosti. 

Poplatek je splatný…………… 


